Profesor/a

Curso

Grado

Asignatura Fisioterapia

Fisioterapia

Fecha de la
Incidencia

Aula/
Espacio

Desde A

Fecha para
solventarla

Aula/
Espacio

Desde A

Texto de la Incidencia

Jose Maria Zuazagoitia de la

Lama-Noriega

Jorge Gdngora Rodriguez

Jorge Gongora Rodriguez

Jorge Gongora Rodriguez

Miguel Angel Rosety

Rodriguez

José Antonio Moral Muihoz

Miguel Angel Rosety
Rodriguez

José Antonio Moral Muihoz

José Antonio Moral Muihoz

José Antonio Moral Muioz

Gloria Gonzalez Medina

José Antonio Moral Muioz

Miguel Angel Rosety
Rodriguez

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

20808017 METODOS ESPECIFICOS DE
INTERVENCION EN FISIOTERAPIA Ii

20808020 FISIOTERAPIA EN ESPECIALIDADES
CLINICAS |

20808020 FISIOTERAPIA EN ESPECIALIDADES
CLINICAS |

20808020 FISIOTERAPIA EN ESPECIALIDADES
CLINICAS |

20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y
SISTEMATIZACION DEL EJERCICIO FISICO

20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y
SISTEMATIZACION DEL EJERCICIO FISICO

20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y
SISTEMATIZACION DEL EJERCICIO FISICO

20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y
SISTEMATIZACION DEL EJERCICIO FISICO

20808046 ,EJERCI,CIOTERAPEUTICO EN
PATOLOGIAS CRONICAS

20808046 ,EJERCIICIOTERAPEUTICO EN
PATOLOGIAS CRONICAS

20808035 ER,GONOMI'A EN FISIOTERAPIA'Y
REEDUCACION POSTURAL GLOBAL

20808046 ,EJERCIICIOTERAPEUTICO EN
PATOLOGIAS CRONICAS

20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y
SISTEMATIZACION DEL EJERCICIO FISICO

23-2-26

29-9-25

30-9-25

1-10-25

26-9-25

1-10-25

8-10-25

7-11-25

31-10-25

13-11-25

11-12-25

4-11-25

5-11-25

Aula 22

Taller de
Fisioterapia
3

Taller de
Fisioterapia
3

Taller de
Fisioterapia
3

Aula 22

Taller de
Fisioterapia
1

Aula 22

Aula 22

Aula 31

Aula 33

Aula 22

Taller de
Fisioterapia
3

Salida de
campo

18:00

12:00

12:00

12:00

16:00

18:00

16:00

9:00

12:00

12:00

12:00

12:00

16:00

18:00

14:00

14:00

14:00

18:00

20:00

17:00

13:00

14:00

14:00

14:00

14:00

20:00

02-03-2026

29-9-25

30-9-25

1-10-25

26-9-25

3-10-25

9-10-25

11-11-25

14-11-25

14-11-25

18-12-25

20-11-25

9-11-25

Aula 22 19:00

Taller de 12:00
Fisioterapia

1

Taller de 12:00
Fisioterapia

1

Taller de 12:00
Fisioterapia

1

Aula 22 8:00

Taller de 10:00
Fisioterapia

3

Aula 22 17:00

Taller de 16:00
Fisioterapia

3

Aula 33 9:00

Aula 33 11:00

Aula 22 12:00

Taller de 12:00
Fisioterapia

3

Salida de
campo

16:00

19:00

14:00

14:00

14:00

10:00

12:00

18:00

20:00

11:00

13:00

14:00

14:00

20:00

Solicito el cambio de esta unica hora de docencia
tedrica que tengo ese dia (la otra hora le
corresponde a PSI), para impartirla otro dia en el
que imparto mas horas docentes teoricas.
Gracias, un saludo.

Se acuerda el intercambio de espacios entre las
asignaturas de Fisioterapia en Especialidades
Clinicas | y Fisioterapia en el Deporte y
Sistematizacién del Ejercicio Fisico, manteniendo
la fecha y la hora sefaladas en el horario.

Se acuerda el intercambio de espacios entre las
asignaturas de Fisioterapia en Especialidades
Clinicas | y Fisioterapia en el Deporte y
Sistematizacioén del Ejercicio Fisico, manteniendo
la fecha y la hora sefialadas en el horario.

Se acuerda el intercambio de espacios entre las
asignaturas de Fisioterapia en Especialidades
Clinicas | y Fisioterapia en el Deporte y
Sistematizacioén del Ejercicio Fisico, manteniendo
la fecha y la hora sefaladas en el horario.

Se procede a cambiar el horario de la clases del
viernes 26 de septiembre de 2025 estipulada en
el horario de 16:00 a 18:00, recuperando la
mismay con el V°B° de la Clase para el viernes
26 de septiembre en horario de 8:00 a 10:00

Por asistencia a un tribunal de plaza de titular de
universidad en la Universidad de Valencia, se
solicita modificacién de la clase de taller de la
asignatura de Fisioterapia en el Deporte y
Sistematizacién del Ejercicio Fisico del
01/10/2025 de 18:00 a 20:00 en el Taller de
Fisioterapia 1 al 03/10/2025 de 10:00 a 12:00 en
el Taller de Fisioterapia 3. La nueva fecha ha sido
consensuada a través de la delegada de clase y
he realizado la reserva del nuevo espacio en
SIRE.

Debido a la incompatibilidad de horario para
llevar posteriormente la salida de campo
inminente a la finalizacién de la Teoria (la salida de
campo requiere de desplazamiento en coche o
bus hasta el Rio San Pedro) y la disponibilidad de
espacio en la Facultad de Ciencias de la
Educacidn, se acuerda el cambio con el V°B° de
la clase a través de la delegada.

Se solicita cambio del seminario de la asignatura
de Fisioterapia en el Deporte y Sistematizacion
del Ejercicio Fisico programado para los grupos 1
y 2 en el horario de 9:00 a 13:00 del dia 7 de
noviembre de 2025 en el aula 22 al 11 de
noviembre de 2025 en el horario de 16:00 a 20:00
en el Taller de Fisioterapia 3. Dicho cambio esta
consensuado con la delegada de curso y el resto
de sus companieros. Se ha solicitado la reserva
en SIRE del Taller de Fisioterapia 3 para facilitar
las gestiones.

Se solicita cambio de Seminario del grupo S2 por
necesidades docentes del 31 de octubre de 12:00
a 14:00 al 14 de noviembre de 09:00 a 11:00.
Dicho cambio esta consensuado con la delegada
de curso y se ha llevado a cabo la reserva de
espacio en SIRE.

Se solicita cambio de Seminario del grupo S2 por
necesidades docentes del 13 de noviembre de
12:00 a 14:00 al 14 de noviembre de 11:00 a
13:00 en el Aula 33. Dicho cambio esta
consensuado con la delegada de curso y se ha
llevado a cabo la reserva de espacio en SIRE.

Cambio de la practica del grupo 3 por solicitud
del alumnado a través de la delegada, por
desplazamiento fuera del centro para otra
asignatura.

Cambio de horario por necesidades personales
del profesorado.

Por comunicado del Rector para suspension de
docencia al aire libre.



