Fisioterapia

Profesor/a	Curso	Grado	Asignatura Fisioterapia	Fecha de la Incidencia	Aula/ Espacio	Desde	A	Fecha para solventarla	Aula/ Espacio	Desde	Α	Texto de la Incidencia
Jose Maria Zuazagoitia de la Lama-Noriega	3°	Fisioterapia	20808017 MÉTODOS ESPECÍFICOS DE INTERVENCIÓN EN FISIOTERAPIA II	23-2-26	Aula 22	18:00	18:00	02-03-2026	Aula 22	19:00		Solicito el cambio de esta única hora de docencia teórica que tengo ese día (la otra hora le corresponde a PSI), para impartirla otro día en el que imparto mas horas docentes teóricas. Gracias, un saludo.
Jorge Góngora Rodríguez	3°	Fisioterapia	20808020 FISIOTERAPIA EN ESPECIALIDADES CLÍNICAS I	29-9-25	Taller de Fisioterapia 3	12:00	14:00	29-9-25	Taller de Fisioterapia 1	12:00		Se acuerda el intercambio de espacios entre las asignaturas de Fisioterapia en Especialidades Clínicas I y Fisioterapia en el Deporte y Sistematización del Ejercicio Físico, manteniendo la fecha y la hora señaladas en el horario.
Jorge Góngora Rodríguez	3°	Fisioterapia	20808020 FISIOTERAPIA EN ESPECIALIDADES CLÍNICAS I	30-9-25	Taller de Fisioterapia 3	12:00	14:00	30-9-25	Taller de Fisioterapia 1	12:00		Se acuerda el intercambio de espacios entre las asignaturas de Fisioterapia en Especialidades Clínicas I y Fisioterapia en el Deporte y Sistematización del Ejercicio Físico, manteniendo la fecha y la hora señaladas en el horario.
Jorge Góngora Rodríguez	3°	Fisioterapia	20808020 FISIOTERAPIA EN ESPECIALIDADES CLÍNICAS I	1-10-25	Taller de Fisioterapia 3	12:00	14:00	1-10-25	Taller de Fisioterapia 1	12:00		Se acuerda el intercambio de espacios entre las asignaturas de Fisioterapia en Especialidades Clínicas I y Fisioterapia en el Deporte y Sistematización del Ejercicio Físico, manteniendo la fecha y la hora señaladas en el horario.
Miguel Angel Rosety Rodriguez	3°	Fisioterapia	20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y SISTEMATIZACIÓN DEL EJERCICIO FÍSICO	26-9-25	Aula 22	16:00	18:00	26-9-25	Aula 22	8:00		Se procede a cambiar el horario de la clases del viernes 26 de septiembre de 2025 estipulada en el horario de 16:00 a 18:00, recuperando la misma y con el V°B° de la Clase para el viernes 26 de septiembre en horario de 8:00 a 10:00
José Antonio Moral Muñoz	3°	Fisioterapia	20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y SISTEMATIZACIÓN DEL EJERCICIO FÍSICO	1-10-25	Taller de Fisioterapia 1	18:00	20:00	3-10-25	Taller de Fisioterapia 3	10:00		Por asistencia a un tribunal de plaza de titular de universidad en la Universidad de Valencia, se solicita modificación de la clase de taller de la asignatura de Fisioterapia en el Deporte y Sistematización del Ejercicio Físico del 01/10/2025 de 18:00 a 20:00 en el Taller de Fisioterapia 1 al 03/10/2025 de 10:00 a 12:00 en el Taller de Fisioterapia 3. La nueva fecha ha sido consensuada a través de la delegada de clase y he realizado la reserva del nuevo espacio en SIRE.
Miguel Angel Rosety Rodriguez	3°	Fisioterapia	20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y SISTEMATIZACIÓN DEL EJERCICIO FÍSICO	8-10-25	Aula 22	16:00	17:00	9-10-25	Aula 22	17:00		Debido a la incompatibilidad de horario para llevar posteriormente la salida de campo inminente a la finalización de la Teoría (la salida de campo requiere de desplazamiento en coche o bus hasta el Rio San Pedro) y la disponibilidad de espacio en la Facultad de Ciencias de la Educación, se acuerda el cambio con el V°B° de la clase a través de la delegada.
José Antonio Moral Muñoz	3°	Fisioterapia	20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y SISTEMATIZACIÓN DEL EJERCICIO FÍSICO	7-11-25	Aula 22	9:00	13:00	11-11-25	Taller de Fisioterapia 3	16:00		Se solicita cambio del seminario de la asignatura de Fisioterapia en el Deporte y Sistematización del Ejercicio Físico programado para los grupos 1 y 2 en el horario de 9:00 a 13:00 del día 7 de noviembre de 2025 en el aula 22 al 11 de noviembre de 2025 en el horario de 16:00 a 20:00 en el Taller de Fisioterapia 3. Dicho cambio está consensuado con la delegada de curso y el resto de sus compañeros. Se ha solicitado la reserva en SIRE del Taller de Fisioterapia 3 para facilitar las gestiones.
José Antonio Moral Muñoz	3°	Fisioterapia	20808046 EJERCICIOTERAPÉUTICO EN PATOLOGÍAS CRÓNICAS	31-10-25	Aula 31	12:00	14:00	14-11-25	Aula 33	9:00		Se solicita cambio de Seminario del grupo S2 por necesidades docentes del 31 de octubre de 12:00 a 14:00 al 14 de noviembre de 09:00 a 11:00. Dicho cambio está consensuado con la delegada de curso y se ha llevado a cabo la reserva de espacio en SIRE.
José Antonio Moral Muñoz	3°	Fisioterapia	20808046 EJERCICIOTERAPÉUTICO EN PATOLOGÍAS CRÓNICAS	13-11-25	Aula 33	12:00	14:00	14-11-25	Aula 33	11:00		Se solicita cambio de Seminario del grupo S2 por necesidades docentes del 13 de noviembre de 12:00 a 14:00 al 14 de noviembre de 11:00 a 13:00 en el Aula 33. Dicho cambio está consensuado con la delegada de curso y se ha llevado a cabo la reserva de espacio en SIRE.
Gloria González Medina	3°	Fisioterapia	20808035 ERGONOMÍA EN FISIOTERAPIA Y REEDUCACIÓN POSTURAL GLOBAL	11-12-25	Aula 22	12:00	14:00	18-12-25	Aula 22	12:00		Cambio de la práctica del grupo 3 por solicitud del alumnado a través de la delegada, por desplazamiento fuera del centro para otra asignatura.
José Antonio Moral Muñoz	3°	Fisioterapia	20808046 EJERCICIOTERAPÉUTICO EN PATOLOGÍAS CRÓNICAS	4-11-25	Taller de Fisioterapia 3	12:00	14:00	20-11-25	Taller de Fisioterapia 3	12:00		Cambio de horario por necesidades personales del profesorado.
Miguel Angel Rosety Rodriguez	3°	Fisioterapia	20808032 FISIOTERAPIA EN EL DEPORTE Y SISTEMATIZACIÓN DEL EJERCICIO FÍSICO	5-11-25	Salida de campo	16:00	20:00	9-11-25	Salida de campo	16:00		Por comunicado del Rector para suspensión de docencia al aire libre.